
 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 29.06.2016      №40                                                 
  д.Любница 
 
О внесении изменений в Перечень 
услуг, которые являются 
необходимыми и обязательными для 
предоставления муниципальных 
услуг администрацией Любницкого 
сельского поселения 

 
 
Во исполнение пункта 3 части 1 стать 9 Федерального закона  от  

27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», в целях осуществления 
административной реформы на территории Любницкого сельского поселения 
Совет депутатов Любницкого сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Перечень услуг, которые являются 
необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг 
администрацией Любницкого сельского поселения, утвержденный решением 
Совета депутатов Любницкого сельского поселения от 21.12.2011 № 43, 
изложив в редакции: 
 

«ПЕРЕЧЕНЬ 
услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальных услуг администрацией Любницкого 
сельского поселения 

        
   1.Выдача справки о составе семьи с указанием даты рождения каждого 
члена семьи и родственных отношений. 
__________________________________________________________________ 

 
      2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Любницкий 

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любницкого 
сельского поселения в сети «Интернет». 
 
 
Глава сельского поселения                                                               С.А.Иванова 


